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摘要：多熟种植是中国农业种植制度的重要特征和提高粮食产量的有效途径。中国农田熟制
资源地理分布数据 (CropSysChina) 是基于DEM数据、土壤数据、耕地分布数据以及气象数
据，采用由FAO (联合国粮农组织) 和 IIASA (国际应用系统研究所) 共同研发的GAEZ模型估
算获得的。该数据包括灌溉和雨养两种情景下1960-2010年的逐年代中国农田潜在熟制空间分
布数据。该数据有效反映了气候变化背景下中国农田熟制的时空差异，是掌握中国农业生产
活动状况、挖掘农业生产潜力、保证农业可持续发展的重要参考数据和基础性数据。
关键词：中国；农田；熟制
DOI: 10.11821/dlxb2014S008
数据引用格式：徐新良, 刘洛. 中国农田熟制资源地理分布数据. 全球变化科学研究数据出版系
统, 2014. DOI:10.3974/geodb.2014.01.08.v1, http://www.geodoi.ac.cn/doi.aspx?doi=10.3974/

geodb. 2014.00.08.v1

1 前言

多熟种植是中国作物种植制度的重要特征和提高粮食产量，进行多种经营的一个重要
途经。中国是耕地复种率较高的国家之一，大约有50%的耕地实行多熟种植。通过多熟种
植，一方面有利于提高土地和光、热等自然资源和人力资源的利用率，增加粮食产量；另
一方面也在一定程度上缓解了粮食与经济作物、绿肥等争地的矛盾，促进了农业发展。农
田熟制是依据自然 (光、热、水、土)、社会经济条件形成和发展的，中国从北到南跨越8
个温度带，各带的热量条件和生长期不同，因此农作物的种类和熟制在地区间存在明显差
异，耕作制度也复杂多样，从一年一熟到一年三熟，并有间作、套种等多种方式。中国农
田熟制资源地理分布数据 (CropSysChina - Cropping Rotation System Resources in China)
是气候变化背景下中国农田熟制研究的重要产出成果。本文作者在发表中国1960-2010年
潜在熟制对气候变化响应研究论文的同时，出版该中国农田熟制资源地理分布数据。

2 数据集简介

中国农田熟制资源地理分布数据集 (CropSysChina) 名称、短名名称、通讯作者、作
者、地理区域、数据年代、数据空间分辨率、数据格式、数据量、数据出版单位、数据共
享网络服务平台、数据集组成、出版及责任编辑、数据共享方式等信息一并列于表1。
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3 数据研发方法

中国农田熟制资源地理分布
数据是基于 DEM 数据、土壤数
据、耕地分布数据以及气象数
据，采用由FAO (联合国粮农组
织) 和 IIASA (国际应用系统研究
所) 共同研发的 GAEZ 模型估算
获得。估算的详细过程请参考
Liu L 等在 PlOS one 已发表的论
文 “Changes in the Potential
Multiple Cropping System in
Response to Climate Change in
China from 1960-2010”[1]。

GAEZ模型在估算农田熟制
时，主要根据不同温度带内温度
大于0 oC生长期 (LGP)、温度大
于 5 oC 生长期 (LGPt=5)、温度大
于 10 oC 生长期 (LGPt=10)、0 oC
积 温 (TSt=0)、 10 oC 积 温
(TSt=10)、温度大于 5 oC生长期积
温 (TS-Gt=5)、温度大于 10 oC 生
长期积温 (TS-Gt=10) 7 大指标的
相互关系来灌溉和雨养两种情景
下中国农田潜在熟制。中国农田
熟制与 7 大指标的关系按照表
2、表3进行划分[1]。此外，为了揭示水分条件对作物熟制的影响，估算过程中还考虑了雨

表2 热带条件下，作物熟制划分标准表[1]

Zone

A

B

C

D

E

F

G

H

LGP

-

≥ 45

≥ 220

≥ 200

≥ 180

≥ 270

≥ 240

≥ 210

n.a.

≥ 300

n.a.

≥ 360

LGPt=5

-

≥ 120

≥ 220

≥ 200

≥ 200

≥ 270

≥ 240

≥ 240

n.a.

≥ 300

n.a.

≥ 360

LGPt=10

-

≥ 90

-

≥ 120

-

-

≥ 165

-

n.a.

≥ 240

n.a.

≥ 360

TSt=0

-

≥ 1600

≥ 5500

≥ 6400

≥ 7200

≥ 5500

≥ 6400

≥ 7200

n.a.

≥ 7200

n.a.

≥ 7200

TSt=10

-

≥ 1000

n.a.

n.a.

n.a.

≥ 7000

n.a.

≥ 7000

TS-Gt=5

-

-

-

≥ 3200

-

-

≥ 4000

-

n.a.

≥ 5100

n.a.

-

TS-Gt=10

-

-

-

≥ 2700

-

-

≥ 3200

-

n.a.

≥ 4800

n.a.

-

表1 中国农田熟制资源地理分布数据集 (CropSysChina) 元数据简表

数据库 (集) 名称
数据库 (集) 短名
通讯作者
数据作者及著作权所有者

地理区域

数据年代
数据空间分辨率
数据格式

数据出版单位

数据共享服务平台

责任编辑

数据共享政策

中国农田熟制资源地理分布数据
CropSysChina

徐新良 (xuxl@lreis.ac.cn)
徐新良, 中国科学院地理科学与资源研究所, xuxl@lreis.ac.cn

刘洛, 中国科学院新疆生态与地理研究所、中国科学院大学, liuluo87930@qq.com
地理范围包括北纬18度00分~53度33分, 东经73度33分~135度5分，地理区域范围涉及
到的省份包括：中国陆地区域
1960-2010年
1 km
ARCGIS GRID，RAR

中国科学院地理科学与资源研究所 DOI:10.3974/

中国科学院地理科学与资源研究所全球变化科学研究数据出版系统，http://www.geodoi.

ac.cn

国家地球系统科学数据共享平台, http://www.geodata.cn
刘闯, 石瑞香, 吕婷婷, 何书金

本数据著作权所有者同意依据《全球变化科学研究数据出版系统》管理政策中“全社会公
益性共享政策”实施共享。

数据时间频率
数据量

每年
CropSysChina1.rar :96KB;

CropSysChina2.rar:83KB

表3 非热带条件下，作物熟制划分标准表[1]

Zone
A

B

C

D

E

F

G

H

LGP
-

≥ 45

≥180

≥210

≥240

≥300

≥330

≥360

LGPt=5

-

≥120

≥200

≥240

≥270

≥300

≥330

≥360

LGPt=10

-

≥90

≥120

≥165

≥180

≥240

≥270

≥330

TSt=0

-

≥1600

≥3600

≥4500

≥4800

≥5400

≥5700

≥7200

TSt=10

-

≥1000

≥3000

≥3600

≥4500

≥5100

≥5500

≥7000

TS-Gt=5

-

-

≥3200

≥4000

≥4300

≥5100

-

-

TS-Gt=10

-

-

≥2900

≥3200

≥4000

≥4800

-

-

A为无法种植作物；B为一年一熟；C为两年三熟；D为一年两熟，无法
种植两季水稻；E为一年两熟；F为一年三熟，无法种植三季水稻；G为
一年三熟，无法种植两季水稻；H为一年三熟。
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养和灌溉两种情景下的潜在熟制。雨养情景将考虑光—温—水条件对作物生长的限制，而
灌溉情景假设作物生长期水分充足，仅仅考虑光—温条件对作物生长限制。水分条件限制
具体指LGP和TS-G中判断生长期水分是否充足 (ETa < 0.4 ET0)。

4 数据集组成

中国农田熟制资源地理分布数据分为灌溉和雨养情景下1960-2010年的逐年代中国农
田潜在熟制空间数据，其空间分辨率为1 km。
4.1 灌溉情境下中国农田熟制资源地理分布数据 (CropSysChina1.rar)

CropSysChina1.rar文件是ARCGIS GRID格式的灌溉情境下各年代农田潜在熟制数据
压缩文件，空间分辨率为1 km，数据量96 KB（图1）。
4.2 雨养情境下中国农田熟制资源地理分布数据 (CropSysChina2.rar)

CropSysChina2.rar文件是ARCGIS GRID格式的雨养情境下各年代农田潜在熟制数据
压缩文件，空间分辨率为1 km，数据量83 KB（图2）。

图1 1960-2010年灌溉情景下中国农田潜在熟制空间分布图[1]
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图2 1960-2010年雨养情景下中国农田潜在熟制空间分布图[1]

图3 2000年中国农田潜在熟制与遥感监测获取的实际熟制分布数据对比图[1]
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5 数据可靠性检验

为了对模型估算的潜在熟制进行验证，将估算的 2000年中国农田潜在熟制与遥感监
测获取的实际熟制分布数据进行了对比检验 (图3)，发现采用GAEZ方法估算的中国农田
潜在熟制基本能够反映中国农田熟制的整体实际情况。

6 结论

中国农田熟制资源地理分布数据是以1 km空间分辨率从1960s到2000s的中国农田熟
制资源地理分布数据。它是掌握中国农业生产活动状况、挖掘农业生产潜力、保证农业可
持续发展的重要参考数据和基础性数据。
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